
UCHWAŁA NR XXXVIII/439/2009  

RADY MIASTA USTROŃ  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji i informacji na podatek od 

nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj Dz.U. z 2001r., Nr 142 poz.1591 z późn.zm.), art.6 ust.14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 121 poz. 844 z późn.zm.),art. 6a ust.12 ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2006 r., Nr 136 poz. 969 z późn. zm.) i art. 6 ust. 10 ustawy

z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. nr 200 poz. 1682 z późn.zm). 

Rada Miasta Ustroń uchwala 

§ 1. 

Wprowadza się możliwość składania deklaracji i informacji na podatek od nieruchomości, podatek rolny 

i podatek leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej.  

§ 2. 1. Format elektroniczny deklaracji i informacji określony jest w formacie danych XML. 

2. Układ informacji i powiązań między nimi: 

§ 3. 

Deklaracje i informacje mogą być przesyłane z wykorzystaniem Platformy E-Usług Publicznych dostępnej

pod adresem www.sekap.pl, za pomocą protokołu komunikacyjnego sieci www (HTTP) szyfrowanego 

z użyciem protokołu szyfrującego dla sieci WWW (SSL); przesłanie deklaracji wymaga posiadania konta (lub 

w przypadku jego braku - darmowej rejestracji w celu uzyskania konta) na Platformie E-Usług Publicznych; 

wypełnienie właściwego dla danej jednostki samorządu terytorialnego formularza elektronicznego; podpisania 

bezpiecznym podpisem elektronicznym wygenerowanego automatycznie po poprawnym wypełnieniu 

formularza dokumentu elektronicznego w formacie XML.  

§ 4. 

Deklaracje i informacje są opatrywane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą

ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie 

elektronicznym (Dz. U. Nr 130 poz. 1450, z późn. zm.).  

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.  

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie miasta.  

1) w deklaracji w sprawie podatku od nieruchomości DN-1 w formacie danych XML - określa załącznik nr 1 do

uchwały, 

2) w deklaracji w sprawie podatku rolnego DR-1 w formacie danych XML - określa załącznik nr 2 do uchwały,

3) w deklaracji w sprawie podatku leśnego DL-1 w formacie danych XML - określa załącznik nr 3 do uchwały,

4) w informacji w sprawie podatku od nieruchomości IN-1 w formacie danych XML - określa załącznik nr 4 do 

uchwały, 

5) w informacji w sprawie podatku rolnego IR-1 w formacie danych XML - określa załącznik nr 5 do uchwały,

6) w informacji w sprawie podatku leśnego IL-1 w formacie danych XML - określa załącznik nr 6 do uchwały.

 

Radca Prawny  

 

Helena Sikora 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

Stanisław Malina 
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